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Módulo SFP para conexion de Fibra Óptica 

 

Especificaciones: 

Modelo: S-3553LC20D 

Conector: Single LC UPC 

Velocidad de Red: 1.25G 

Distancia: 20Km 

Formato: SFP 

Consumo Máximo: 1W 

MODO: SM (Monomodo) 

Temperatura Ambiente: -40 a +70C 

Longitud de Onda: 1310nm / 1550nm 
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